
 

 

UCHWAŁA NR XVI/120/2025 

RADY POWIATU OLEŚNICKIEGO 

z dnia 29 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Oleśnickiego, którego właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Oleśnicki oraz warunków  

i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107, 1907 z późn. zm.), oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285 z późn. zm.) Rada 

Powiatu Oleśnickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Oleśnickiego nr XLII/322/2022 z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Oleśnickiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Oleśnicki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. 

Doln. z 2022 r. poz. 4796) zmienionej uchwałą nr XLIV/330/2022 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 

24 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5782), zmienionej uchwałą nr L/371/2023 Rady 

Powiatu Oleśnickiego z dnia 25 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 3492), zmienionej uchwałą  

nr LVI/398/2023 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 26 października 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. 

poz. 5903), zmienionej uchwałą nr VI/55/2024 Rady Powiatu Oleśnickiego z dnia 28 października 2024 r.  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 5356) oraz zmienionej uchwałą nr X/85/2025 Rady Powiatu Oleśnickiego 

z dnia 24 marca 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 1686), załącznik nr 1 „Wykaz Przystanków” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleśnickiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Oleśnickiego: 

Jan Bronś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4037



Załącznik do uchwały nr XVI/120/2025 

Rady Powiatu Oleśnickiego 

z dnia 29 września 2025 r. 

Wykaz przystanków 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1436D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

1 02 / 01 DROŻDŻĘCIN DROŻDŻĘCIN Twardogóra PRAWA/LEWA 
2 04 / 03 ZAKRZÓW ZAKRZÓW Twardogóra PRAWA/LEWA 
3 06 / 05 DRĄGOW DRĄGÓW Twardogóra PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1451D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

4 02 / 07 GRABOWNO MAŁE GRABOWNO MAŁE I Twardogóra PRAWA/LEWA 

5 01 / 06 GRABOWNO MAŁE GRABOWNO MAŁE II Twardogóra LEWA /PRAWA 

6 03 / 08 BRODOWCE BRODOWCE Twardogóra LEWA/PRAWA 

7 04 / 09 TWARDOGÓRA LEŚNE DOMY Twardogóra PRAWA/LEWA 

8 05 / 10 TWARDOGÓRA UL. TRZEBNICKA Twardogóra LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1455D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

 9 02 / 05 BARTKÓW BARTKÓW Dobroszyce PRAW A / LEWA 
10 03 / 06 BIAŁE BŁOTO BIAŁE BŁOTO Dobroszyce LEWA / PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1458D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

11 02 RADZIESZYN RADZIESZYN Bierutów PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1459D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

12 01 / 02 POSADOWICE SZKOŁA Bierutów LEWA /PRAWA 
13 03 SĄTOK SĄTOK Bierutów LEWA 

14 04 POSADOWICE PRZY POSESJI NR 15 Bierutów PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1460D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

15 06 WABIENICE I SKLEP Bierutów PRAWA 
16 09 WABIENICE I SKLEP Bierutów LEWA 
17 04 / 13 WABIENICE II OŚR. ZDR. Bierutów PRAWA/LEWA 
18 07 / 18 WABIENICE KOŚCIÓŁ NŻ Bierutów LEWA /PRAWA 
19 22 WABIENICE WABIENICE NR 75 Bierutów PRAWA 
20 08 / 15 WABIENICE KOL. WABIENICE KOL. NŻ Bierutów PRAWA/LEWA 
21 10 / 17 WABIENICE WABIENICE NR 53 NŻ Bierutów PRAWA/LEWA 
22 01 / 12 DZIADOWA  KŁODA UL. 1 MAJA Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
23 19 / 20 DZIADOWA KŁODA UL. 1 MAJA Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 

24 02 / 11 RADZOWICE RADZOWICE I Dziadowa Kłoda PRAWA/LEWA 
25 03 / 14 RADZOWICE RADZOWICE II Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
26 05 / 16 LIPKA LIPKA Dziadowa Kłoda LEWA /PRAWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4037



Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1461D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

27 02 / 03 KIJOWICE KIJOWICE Bierutów PRAWA/LEWA 
28 01 / 04 KRUSZOWICE KRUSZOWICE Bierutów LEWA /PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1462D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

29 01 / 02 GORZESŁAW GORZESŁAW I Bierutów LEWA/PRAWA 
30 03 / 04 GORZESŁAW GORZESŁAW II Bierutów LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1463D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

31 02 / 01 SOLNIKI MAŁE SOLNIKI MAŁE Bierutów PRAWA/LEWA 
32 04 / 03 STRZAŁKOWA STRZAŁKOWA Bierutów PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1464D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

33 01 I 16 OLEŚNICA UL. 

KOCHANOWSKIEGO 
- WILEŃSKA 

Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

34 02 / 25 OLEŚNICA UL. WILEŃSKA AIDA Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 
35 04 / 03 OLEŚNICA UL. WILEŃSKA  

JEDNOSTKA 

WOJSKOWA   

Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

36 05 I 18 OLEŚNICA UL. WILEŃSKA 

GIMNAZJUM 
Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

37 07 / 20 OLEŚNICA OGRÓDKI DZIAŁKOWE Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 
38 06 OLEŚNICA CMENTARZ Miasto Oleśnica PRAWA 
39 09 OLEŚNICA CMENTARZ Miasto Oleśnica LEWA 
40 08 I 27 BOGUSŁAWICE BOGUSŁAWICE I Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
41 34 / 31 BOGUSŁAWICE BOGUSŁAWICE II Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
42 10 WYSZOGRÓD WYSZOGRÓD I Gmina Oleśnica PRAWA 
43 11 WYSZOGRÓD WYSZOGRÓD I Gmina Oleśnica LEWA 
44 12 I 29 WSZECHŚWIĘTE MŁYN Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
45 13 / 22 WSZECHŚWIĘTE WSZECHŚWIĘTE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
46 15 / 24 ZARZYSKO GORZELNIA Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
47 17 / 26 ZARZYSKO ZARZYSKO Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
48 19 I 28 ZARZYSKO SKRZYŻOWANIE NŻ Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
49 21 STRONIA STRONIA Bierutów LEWA 
50 14 STRONIA STRONIA Bierutów PRAWA 
51 23 / 30 STRONIA PGR NŻ Bierutów LEWA/PRAWA 
52 32 WYSZOGRÓD WYSZOGRÓD NŻ Gmina Oleśnica PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1465D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

53 17 I 20 OSTROWINA SZPITAL Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
54 15 / 18 OSTROWINA OSTROWINA Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
55 21 / 24 OSTROWINA OSTROWINA              

SKRZYŻOWANIE Z 

DROGA GMINNĄ NR 

249 

Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 

56 13 I 16 OSTROWINA SKRZYŻOWANIE 

SZCZODRÓW 
Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4037



57 11 / 14 LIGOTA POLSKA OSIEDLE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
58 08 LIGOTA POLSKA PGR Gmina Oleśnica PRAWA 
59 09 LIGOTA POLSKA PGR Gmina Oleśnica LEWA 
60 06 LIGOTA POLSKA LIGOTA POLSKA NŻ Gmina Oleśnica PRAWA 
61 07 LIGOTA POLSKA LIGOTA POLSKA NŻ Gmina Oleśnica LEWA 
62 05 LIGOTA POLSKA LIGOTA POLSKA 

SKRZYŻOWANIE 
Gmina Oleśnica LEWA 

63 04 LIGOTA POLSKA LIGOTA POLSKA 
SKRZYŻOWANIE 

Gmina Oleśnica PRAWA 

64 03 / 12 PONIATOWICE SZKOŁA Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
65 02 JEMIELNA JEMIELNA Bierutów PRAWA 
66 01 I 10 JEMIELNA JEMIELNA NŻ Bierutów LEWA/PRAWA 
67 19 I 22 CHEŁSTÓW CHEŁSTÓW Twardogóra LEWA/PRAWA 
68   23 / 26 CHEŁSTÓWEK CHEŁSTÓWEK Twardogóra Lewa/Prawa 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1466D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

69 02 / 05 ZIMNICA ZIMNICA NŻ Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
70 01 I 04 LIGOTA MAŁA LIGOTA MAŁA Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
71 03 I 06 LIGOTA MAŁA LIGOTA MAŁA NŻ Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1467D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

72 01 / 16 LIGOTA WIELKA LIGOTA WIELKA NŻ Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
73 02 / 25 LIGOTA WIELKA LIGOTA WIELKA I Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
74 04 / 09 LIGOTA WIELKA LIGOTA WIELKA II Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
75 06 I 11 SMOLNA SMOLNA I Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
76 08 I 13 SMOLNA SMOLNA II Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
77 03 / 18 SMOLNA SMOLNA III Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
78 05 I 20 LIGOTA NOWA SKRZYŻOWANIE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
79 14 / 23 ZAWIDOWICE ZAWIDOWICE Bierutów PRAWA/LEWA 
80 12 / 17 ZBYTOWA ZBYTOWA Bierutów PRAWA/LEWA 
81 07 / 22 ZBYTOWA ZBYTOWA I NŻ Bierutów LEWA/PRAWA 
82 10 / 15 ZBYTOWA SKRZYŻOWANIE Bierutów PRAWA/LEWA 
83 19 / 24 LIGOTA WIELKA OSIEDLE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
84 26 / 21 BYSTRE BYSTRE Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1469D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

85 02 NOWOSZYCE NOWOSZYCE Gmina Oleśnica PRAWA 
86 01 NOWOSZYCE NOWOSZYCE Gmina Oleśnica LEWA 
87 04 / 03 GRĘBOSZYCE GRĘBOSZYCE Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1470D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

88 05 / 18 BOGUSZYCE SKRZYŻOWANIE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
89 12 I 17 MIODARY Skrzyżowanie NOWICA Dobroszyce PRAWA/LEWA 

90 10 / 15 MIODARY MIODARY Dobroszyce PRAWA/LEWA 
91 02 / 07 TWARDOGÓRA UL. OLEŚNICKA Twardogóra PRAWA/LEWA 
92 01 I 14 SĄDROŻYCE SĄDROŻYCE I Twardogóra LEWA/PRAWA 
93 04 I 09 SĄDROŻYCE SĄDROŻYCE II Twardogóra PRAWA/LEWA 
94 03 / 16 DROGOSZOWICE DROGOSZOWICE I Twardogóra LEWA/PRAWA 
95 06 I 11 DROGOSZOWICE DROGOSZOWICE II Twardogóra PRAWA/LEWA 
96 08 I 13 SOSNÓWKA SOSNÓWKA Twardogóra PRAWA/LEWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4037



Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1472D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

97 03 / 08 DOBRA DOBRA I Dobroszyce LEWA/PRAWA 
98 02 / 07 DOBRZEŃ DOBRZEŃ Dobroszyce PRAWA/LEWA 
99 05 I 10 DOBRZEŃ DOBRZEŃ NŻ Dobroszyce LEWA/PRAWA 
100 04 / 09 DOBRZEŃ KOL. DOBRZEŃ KOL. NŻ Dobroszyce PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1473D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

101 01 / 04 SPALICE WIEŚ Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
102 03 / 06 BOGUSZYCE OSIEDLE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
103 02 / 07 BOGUSZYCE BOGUSZYCE Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
104 05 I 08 BOGUSZYCE BOGUSZYCE NŻ Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1474D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

105 01 / 04 SOKOŁOWICE SOKOŁOWICE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
106 05 / 06 SOKOŁOWICE KOŚCIÓŁ Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1475D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

107 09 I 18 SADKÓW SADKÓW NŻ Dobroszyce LEWA/PRAWA 
108 07 I 16 SADKÓW SADKÓW Dobroszyce LEWA/PRAWA 
109 08 / 17 ŁUCZYNA ŁUCZYNA NŻ Dobroszyce PRAWA/LEWA 
110 06 / 15 ŁUCZYNA ŁUCZYNA Dobroszyce PRAWA/LEWA 
111 05 I 14 MĘKARZOWICE MĘKARZOWICE Dobroszyce LEWA/PRAWA 
112 04 / 13 SIEKIEROWICE SIEKIEROWICE Dobroszyce PRAWA/LEWA 
113 03 / 12 SIEKIEROWICE SIEKIEROWICE 

SZKOŁA 
Dobroszyce LEWA/PRAWA 

114 01 / 10 CICHOSZÓW CICHOSZÓW NŻ Dobroszyce LEWA/PRAWA 
115 02 / 11 DOBROSZYCE OŚR.ZDR. Dobroszyce PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1476D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

116 02 / 01 SIEKIEROWICE PGR Dobroszyce PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1477D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

117 02 / 07 BRZEZINKA BLOKI Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
118 04 / 09 BRZEZINKA BRZEZINKA Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
119 06 / 11 BRZEZINKA BRZEZINKA KOL. Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
120 08 / 13 BRZEZINKA STAWY Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 
121 03 / 12 MIODARY MIODARY I Dobroszyce LEWA/PRAWA 
122 21 MIODARY MIODARY II Dobroszyce LEWA 
123 05 I 14 MIODARY MIODARY NŻ Dobroszyce LEWA/PRAWA 
124 16 / 15 NOWICA  ŚWIETLICA Dobroszyce PRAWA/LEWA 
125 20 / 19 NOWICA NOWICA II Dobroszyce PRAWA/LEWA 
126 18 / 17 BRZEZINKA ŚWIETLICA Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1478D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4037



127 01 GRABOWNO WIELKIE GRABO WNO WIELKIE 

I 
Twardogóra LEWA 

128 02 / 05 GRABOWNO WIELKIE GRABOWNO WIELKIE 

II 
Twardogóra PRAWA/LEWA 

129 03 / 04 BUKOWINKA BUKOWINKA Twardogóra LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1479D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

130 01 / 02 TWARDOGÓRA UL. LEŚNA I Twardogóra LEWA/PRAWA 
131 07 / 08 TWARDOGÓRA UL. LEŚNA II Twardogóra LEWA/PRAWA 
132 03 / 04 GOLA MAŁA GOLA MAŁA Twardogóra LEWA/PRAWA 
133 05 / 06 OLSZÓWKA OLSZÓWKA Twardogóra LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1480D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

134 18 / 17 DOBRA DOBRA II Dobroszyce PRAWA/LEWA 
135 14 / 15 STRZELCE STRZELCE SKRZYŻ. 

340 
Dobroszyce PRAWA/LEWA 

136 12 / 13 STRZELCE KOL. STRZELCE KOL. NŻ Dobroszyce PRAWA/LEWA 
137 10 / 11 STRZELCE KOL. STRZELCE KOL. Dobroszyce PRAWA/LEWA 
138 02 / 03 TWARDOGÓRA UL. WROCŁAWSKA Twardogóra PRAWA/LEWA 
139 04 / 05 TWARDOGÓRA OSIEDLE Twardogóra PRAWA/LEWA 
140 06  GRABOWNO WIELKIE GRABOWNO WIELKIE 

III 
Twardogóra PRAWA 

141 20 / 19 DOBROSZYCE Ul. Trzebnicka Dobroszyce PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1482D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

142 02 / 01 KUŹNIA 

GOSZCZAŃSKA 
KUŹNIA 

GOSZCZAŃSKA 
Twardogóra PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1483D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

143 01 / 04 BĘDZIN BĘDZIN Twardogóra LEWA/PRAWA 
144 02 PORĘBY PORĘBY Twardogóra PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1485D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

145 02 / 07 ŁAZISKO ŁAZISKOI Twardogóra PRAWA/LEWA 
146 01 / 04 ŁAZISKO ŁAZISKO II Twardogóra LEWA/PRAWA 
147 03 / 06 ŁAZISKO ŁAZISKO III Twardogóra LEWA/PRAWA 
148 05 / 08 DOMASŁAWICE DOMASŁAWICE Twardogóra LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1488D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

149 01 / 10 MIĘDZYBÓRZ UL. RYNEK Międzybórz LEWA/PRAWA 
150 02 / 03 MIĘDZYBÓRZ UL. KOLEJOWA Międzybórz PRAWA/LEWA 
151   11 / 12 KLONÓW POSESJA 6 Międzybórz PRAWA/LEWA 
152 04 / 05 KLONÓW POSESJA  28 Międzybórz PRAWA/LEWA 
153 06 I 07 KAMIEŃ KAMIEŃ I Międzybórz PRAWA/LEWA 
154 14 / 13 KAMIEŃ KAMIEŃ II Międzybórz PRAWA/LEWA 
155 08 / 09 BĄKÓW BĄKÓW Międzybórz PRAWA/LEWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4037



Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1490D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

156 01 / 10 KOMORÓW NŻ KOMORÓW Syców LEWA/PRAWA 
157 03 / 12 BISKUPICE BISKUPICE 

SKRZYŻOWANIE Z 

DROGĄ NR 1497D 

Syców LEWA/PRAWA 

158 05 / 14 DZIESŁAWICE DZIESŁAWICE I Międzybórz LEWA/PRAWA 
159 07 / 16 DZIESŁAWICE DZIESŁAWICE II Międzybórz LEWA/PRAWA 
160 09 / 18 WĘGROWA WĘGROWA Międzybórz PRAWA/LEWA 
161 09 / 19 BUKOWINA 

SYCOWSKA 
BUKOWINA 

SYCOWSKA I 
Międzybórz LEWA/PRAWA 

162 04 / 21 BUKOWINA 
SYCOWSKA 

BUKOWINA 
SYCOWSKA II 

Międzybórz PRAWA/LEWA 

163 06 BUKOWINA 

SYCOWSKA 
BUKOWINA 

SYCOWSKA III 
Międzybórz PRAWA 

164 11 BUKOWINA 

SYCOWSKA 
BUKOWINA 

SYCOWSKA IV 
Międzybórz LEWA 

165 13 / 20 KRÓLEWSKA 
WOLA 

KRÓLEWSKA 
WOLA 

Międzybórz LEWA/PRAWA 

166 15 / 22 KRÓLEWSKA 
WOLA 

KRÓLEWSKA 
WOLA NŻ 

Międzybórz LEWA/PRAWA 

167 17 / 24 DOMASŁAWICE DOMASŁAWICE II Twardogóra LEWA/PRAWA 
168 08 / 23 GOSZCZ GOSZCZ Twardogóra PRAWA/LEWA 
169 25 / 26 DOMASŁAWICE CAMPUS Twardogóra LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1492D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

170 01 NIWKI 

KRASZOWSKIE 
NIWKI KRASZOWSKIE 

I 
Międzybórz LEWA 

171 02 / 09 NIWKI 

KRASZOWSKIE 
NIWKI KRASZOWSKIE 

I 
Międzybórz PRAWA/LEWA 

172 03 / 06 NIWKI 

KRASZOWSKIE 
NIWKI KRASZOWSKIE 

II 
Międzybórz LEWA/PRAWA 

173 04 NIWKI KSIĄŻĘCE NIWKI KSIĄŻĘCE I Międzybórz PRAWA 
174 05 NIWKI KSIĄŻĘCE NIWKI KSIĄŻĘCE I Międzybórz LEWA 
175 07 / 08 NIWKI KSIĄŻĘCE NIWKI KSIĄŻĘCE II Międzybórz LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1493D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

176 03 / 04 KRASZÓW POSESJA 57 Międzybórz LEWA/PRAWA 
177 01 / 02 LIGOTA RYBIŃSKA LIGOTA RYBIŃSKA Międzybórz LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1494D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

178 01 / 02 HAŁDRYCHOWICE HAŁDRYCHOWICE Międzybórz LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1495D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

179 02 SYCÓW UL. KOMOROWSKA Syców PRAWA 
180 01 SYCÓW UL. KOMOROWSKA Syców LEWA 
181 15/16 SYCÓW UL. KOMOROWSKA Syców LEWA/PRAWA 
182 04 / 05 KOMORÓW KOMORÓW Syców PRAWA/LEWA 
183 06 / 07 KAROLKÓW W LESIE I Międzybórz PRAWA/LEWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4037



184 08 / 09 KAROLKÓW W LESIE II Międzybórz PRAWA/LEWA 
185 10 / 11 KRASZÓW KRASZÓW I Międzybórz PRAWA/LEWA 
186 03 / 12 KRASZÓW KRASZÓW II Międzybórz LEWA/PRAWA 
187 13 / 14 MIĘDZYBÓRZ UL. SYCOWSKA Międzybórz PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1496D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

188 02 / 03 ŚWIĘTY MAREK ŚWIĘTY MAREK Syców PRAWA/LEWA 
189 05 / 06 BISKUPICE BISKUPICE I Syców LEWA/PRAWA 
190 01 / 04 RADZYNA RADZYNA Syców LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1497D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

191 02 / 03 BISKUPICE BISKUPICE II Syców PRAWA/LEWA 
192 04 / 05 DZIAŁOSZA DZIAŁOSZA Syców PRAWA/LEWA 
193 01 / 06 STRADOMIA 

WIERZCHNIA 
STRADOMIA 
WIERZCHNIA 

Syców LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1498D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

194 02 / 05 ZAWADA ZAWADA Syców PRAWA/LEWA 
195 01 / 06 SZCZODRÓW SZCZODRÓW I Syców LEWA/PRAWA 
196 04 / 07 SZCZODRÓW SZCZODRÓW II Syców PRAWA/LEWA 
197 03  SZCZODRÓW SZCZODRÓW III Syców LEWA  
198 08 SZCZODRÓW SZCZODRÓW IV 

PRZY CMENTARZU 
Syców PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1499D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

199 02 / 05 STRADOMIA 
DOLNA 

STRADOMIA DOLNA I Dziadowa Kłoda PRAWA/LEWA 

200 01 / 08 STRADOMIA DOLNA STRADOMIA DOLNA II Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
201 04 / 07 STRADOMIA DOLNA STRADOMIA  DOLNA 

III 
Syców PRAWA/LEWA 

202 03 / 10 STRADOMIA 

WIERZCHNIA 
STRADOMIA 

WIERZCHNIA I 
Syców LEWA / PRAWA 

203 06 / 09 STRADOMIA 
WIERZCHNIA 

STRADOMIA 
WIERZCHNIA II 

Syców PRAWA / LEWA 

204 12 STRADOMIA 
WIERZCHNIA 

STRADOMIA 
WIERZCHNIA DINO 

Syców PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1500D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

205 01 / 02 SYCÓW UL. OLEŚNICKA Syców LEWA/PRAWA 
206 23 / 24 SYCÓW UL. KOLEJOWA I Syców PRAWA/LEWA 
207 03 / 04 SYCÓW Ul. KOLEJOWA II Syców PRAWA/LEWA 
208 05 / 06 BIELAWKI BIELAWKI Syców LEWA / PRAWA 
209 07 / 08 ŚLIZÓW ŚLIZÓW Syców LEWA / PRAWA 
210 09/ 10 DZIADOWA KŁODA UL. SYCOWSKA Dziadowa Kłoda LEWA / PRAWA 
211 11 / 12 DZIADOWA KŁODA UL. SŁONECZNA Dziadowa Kłoda LEWA / PRAWA 
212 14 / 13 DZIADOWA KŁODA UL. SŁONECZNA NŻ Dziadowa Kłoda PRAWA/LEWA 
213 17 / 18 DALBOROWICE DALBOROWICE I Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
214 19 / 20 DALBOROWICE DALBOROWICE II Dziadowa Kłoda LEWA/ PRAWA 
215 22 / 21 DALBOROWICE DALBOROWICE III Dziadowa Kłoda PRAWA / LEWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4037



Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1502D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

216 01 / 02 SYCÓW UL. POLNA Syców LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1503D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

217 01 I 02 GRONOWICE GRONOWICE Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1504D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

218 06 I 15 OSADA LEŚNA OSADA LEŚNA Dziadowa Kłoda PRAWA/LEWA 
219 01 I 08 GOŁĘBICE GOŁĘBICE I Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
220 02 I 13 GOŁĘBICE GOŁĘBICE II Dziadowa Kłoda PRAWA/LEWA 
221 03 / 10 MIŁOWICE MIŁOWICE I Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
222 05 I 12 MIŁOWICE MIŁOWICE II Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
223 07 I 14 MIŁOWICE MIŁOWICE NŻ Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
224 09 I 16 LIPKA LIPKA Dziadowa Kłoda LEWA/PRAWA 
225 04 I 17 DZIADÓW MOST DZIADÓW MOST I Dziadowa Kłoda PRAWA/LEWA 
226 11  DZIADÓW MOST DZIADÓW MOST II Dziadowa Kłoda LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1505D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

227 02 GORZESŁAW PGR NŻ Bierutów PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1508D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

228 02 / 01 MIĘDZYBÓRZ UL. GRANICZNA Międzybórz PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1509D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

229 01 OLEŚNICA UL. KOLEJOWA 

DWORZEC PKP 
Miasto Oleśnica LEWA 

230 05 OLEŚNICA UL. MONIUSZKI 

LECLERC 
Miasto Oleśnica LEWA 

231 02 OLEŚNICA UL. MONIUSZKI 
GAZOWNIA 

Miasto Oleśnica PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1510D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

232 02 OLEŚNICA UL. RZEMIEŚLNICZA Miasto Oleśnica PRAWA 
233 01 OLEŚNICA UL. RZEMIEŚLNICZA 

(naprzeciwko sklepu 

Sinsay) 

Miasto Oleśnica LEWA 

234 04 OLEŚNICA UL. RZEMIEŚLNICZA 
(przy sklepie Sinsay) 

Miasto Oleśnica PRAWA 

235 06 OLEŚNICA UL. RZEMIEŚLNICZA 
(koło kwiaciarni) 

Miasto Oleśnica PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1511D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

236 08 I 11 OLEŚNICA UL. WIEJSKA Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4037



237 06 / 09 OLEŚNICA UL. WIEJSKA 

KONOPSKI 
Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

238 04 / 07 OLEŚNICA UL. WIEJSKA SZKOLA Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 
239 02 / 05 OLEŚNICA UL. WIEJSKA 

KUCUŁYMA 
Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

240 03 / 12 OLEŚNICA UL. WIEJSKA TORY 

PKP 
Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

241 01 / 10 OLEŚNICA UL. STAWOWA 

OSIEDLE 
Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1512D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

242 01 OLEŚNICA UL. LWOWSKA US Miasto Oleśnica LEWA 
243 02 OLEŚNICA UL. LWOWSKA 

SWIATŁA 
Miasto Oleśnica PRAWA 

244 05 OLEŚNICA UL. ARMII KRAJOWEJ - 

SŁONECZNA 
Miasto Oleśnica PRAWA 

245 04 / 01 OLEŚNICA UL. ARMII KRAJOWEJ I Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 
246 03 / 06 OLEŚNICA UL. ARMII KRAJOWEJ 

II 
Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1513D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

247 01 / 02 OLEŚNICA UL. LOTNICZA Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1515D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

248 02 / 01 OLEŚNICA UL. DASZYŃSKIEGO - 

MONIUSZKI 
Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

249 03 / 04 OLEŚNICA UL. DASZYŃSKIEGO 

7B /PARK 
Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1516D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

250 01 / 02 OLEŚNICA UL. PONIATOWSKIEGO 
/PARK 

Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1517D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

251 02 / 01 OLEŚNICA UL. CHOPINA Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1518D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

252 02 OLEŚNICA UL. WROCŁAWSKA 

PKP RATAJE 
Miasto Oleśnica PRAWA 

253 04 / 01 OLEŚNICA UL. WROCŁAWSKA 
BANK 

Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1519D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

254 02 OLEŚNICA UL. SINAPIUSA Miasto Oleśnica PRAWA 
255 01 OLEŚNICA UL. SINAPIUSA Miasto Oleśnica LEWA 
256 04 / 03 OLEŚNICA UL. KILIŃSKIEGO Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4037



Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

257 02 OLEŚNICA UL. KRZYWOUSTEGO - 

SUDOŁA 
Miasto Oleśnica  PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1536D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

258 01 / 02 KARWINIEC KARWINIEC 
OD STRONY 

POSADOWIC 

Bierutów LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1538D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

259 02 ZBYTOWA ZBYTOWA Bierutów PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 1920D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

260 18 / 13 OLEŚNICA UL. 11 LISTOPADA - 

HALLERA 
Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

261 16 / 11 OLEŚNICA UL. 11 LISTOPADA- 
MGK 

Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

262 14 OLEŚNICA UL. REJA Miasto Oleśnica  PRAWA 
263 09 OLEŚNICA UL. REJA Miasto Oleśnica  LEWA 
264 12 / 07 OLEŚNICA UL. 3 MAJA Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 
265 05 OLEŚNICA UL. LUDWIKOWSKA 

OŚR. ZDR. 
Miasto Oleśnica LEWA 

266 10 OLEŚNICA UL. LUDWIKOWSKA 

OŚR. ZDR. 
Miasto Oleśnica PRAWA 

267 08 I 19 OLEŚNICA UL. LUDWIKOWSKA 
CENTRALA 

Miasto Oleśnica PRAWA/LEWA 

268 02 PISZKAWA PISZKAWA I Gmina Oleśnica PRAWA 
269 01 PISZKAWA PISZKAWA I Gmina Oleśnica LEWA 
270 03 / 20 PISZKAWA PISZKAWA II Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
271 04 / 15 KRZECZYN KRZECZYN Gmina Oleśnica PRAW /LEWA 
272 06 I 17 BYSTRE BYSTRE Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 3502D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

273 01 / 02 SPALICE SPALICE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
274 03 / 04 SPALICE SPALICE 

SKRZYŻOWANIE 
Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 

275 05 / 06 CIEŚLE CIEŚLE Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
276 07 / 08 JONAS JONAS Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
277 09 I 10 LIGOTA POLSKA LIGOTA POLSKA Gmina Oleśnica LEWA/PRAWA 
278 11 / 12 GASZOWICE GASZOWICE Syców LEWA/ PRAWA 
279 13 / 14        STRADOMIA 

WIERZCHNIA 
STRADOMIA 

WIERZCHNIA 

SKRZYŻOWANIE 

Syców LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 3503D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

280 02 / 01 OLEŚNICA UL. KLONOWA Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 
281 04 / 03 OLEŚNICA UL. SUDOŁA Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4037



282 05 OLEŚNICA Ul. KRZYWOUSTEGO/ 

ul. Żwirki i Wigury 
Miasto Oleśnica LEWA 

283 06/07 OLEŚNICA Ul. KRZYWOUSTEGO/ 

ul. Motoryzacyjna 
Miasto Oleśnica LEWA/PRAWA 

Wykaz przystanków przy drodze powiatowej nr 3501D 

Lp. Numer 

przystanku 
Nazwa miejscowości Lokalizacja Gmina Strona drogi 

284 02 / 01 SMARDZÓW SMARDZÓW Gmina Oleśnica PRAWA/LEWA 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4037


		2025-10-03T10:50:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




